
UCHWAŁA Nr 178/XXX/08 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 25 września 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Sulejówek na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249,poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miasta Sulejówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody – zwiększenia: 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75416 Straż Miejska 

§ 0570 3.000,00 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowo-

ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podat-

ków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

§ 0500 12.000,00 

Zwiększenia dochodów ogółem: 15.000,00 

Wydatki – zwiększenia: 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75404 Komendy Wojewódzkie Policji 

§ 6170 15.000,00 

Zwiększenia wydatków ogółem: 15.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Krzysztof Gruziński 

 

 


